"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estodo de Sõo Paulo

•

PORTARIA N2 760 DE 17 DE ABRIL DE
1. 979.

JOSE VILELA JUNQUEIRA. Prefeito Munici
paI da Estância de Aguas da Prata, Estado de são Paulo, etc., ~
sando de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei

RESOLVE:

Nomear a Senhora Gabriela da Silva Bi-
nati, para responder pelo Departamento Pessoal, sem prejuizos /
de vencimentos, enquanto perdurar as férias do titular, José /
Luiz da Silva Benedito.

Afixe e cumpra-se.

•

Prefeitura ~~icipal da Estância de A-
guss da Prata, aos dezessete dias do m~s de abril de mil novece
tos e setenta ,e nove •

o Municl:;>al

Valentina
Secretária

	00000001